
日本海ゆうひ花火実行委員会

花火大会存続の危機なので、皆さんの力をお貸しください

「日本海ゆうひ花火」
ご協賛のお願い

◆個人ご協賛 ・・・・・・ ３００円～ 上限なし

◆企業、団体ご協賛 ・・・ 一口１０,０００円 ※複数口のご協力を歓迎します

◇お振込先 第四北越銀行 内野支店 普通預金 口座番号：5064179

名義 ：日本海ゆうひ花火実行委員会 委員長 金子良介

※恐れながら振込手数料はご協賛各位にてご負担ください。

開催日時：2024年9月7日(土)19:30～（荒天の場合は中止）

実施会場：新川漁港（新潟市西区）

●悪天候などの場合、今年の花火大会は中止とさせていただきます。

●実施可否については日本海ゆうひ花火HP（ https://nihonkaiyuhihanabi.com/ ）

にてお知らせします。

お問い合わせ先

＜主催団体＞ 日本海ゆうひ花火実行委員会  ＜共催＞新潟西商工会

＜後援＞  新潟市／内野･五十嵐まちづくり協議会

＜所在地＞ 新潟市西区内野町537番地（新潟西商工会内）

＜連絡先＞ nihonkaiyuhihanabi2020@gmail.com（担当：髙垣） 実施動画

新川の開削200周年を記念して、また地域の子ども達を笑顔にしたいという思いから企画した

「日本海ゆうひ花火」。観客を迎えての本格開催を実施した昨年に続き、今年も開催に向けて

着々と準備を始めています。しかしながら、去年まではあった新潟市の補助金が、今年からは

ありません。皆の力でしか打ち上げられない、そんな厳しい中での開催となります。日本海ゆ

うひ花火大会の存続には、皆さま方の力が必要です。力を合わせてスターマインを上げてみま

せんか？何卒ご賛同とご協賛を賜りますよう、お願い申し上げます。


	スライド 1

